主旨：民眾來函感謝駐舊金山辦事處同仁之協助(pdf 檔)(2023-5-22)

 Sender :  C○○○○ ○○＜ooo @ yahoo.com.＞ 112/5/31

 Recipient(s):  <ooo@mofa.gov.tw>

請部長嘉獎，舊金山經文處領務人員

我於 5/16 中午 12：55 抵達 TECO, 距離截止領務辦理只剩 5 分鐘，未料櫃台仍全員坐

定，並且笑容親切的歡迎，將我著急的心情給鎮定了不少，期間黃小姐還認真的回答

我的問題，不急不徐的處理我申請認証的文件，辦理好時已是 1：15，他們是超時了 15

分鐘，可是一點怨言也沒有，真是便民又親民，在此致謝